
Uchwała Nr LIV/841/23 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Kultury i Edukacji Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

Na podstawie  art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz § 23 pkt 4 Statutu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego przyjętego uchwałą Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 14 października 1999 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu jawnym Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego powołał 
Panią Katarzynę Królak do składu Komisji Kultury i Edukacji. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B84D2A3C-70D0-41D8-81DB-DFB1F69A5088. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIV/841/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 7 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2


		2023-11-07T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




